石川県能登半島地震のお見舞い

このたび能登地方を震源とする大規模地震により、犠牲となられた方々に心よりお悔み
申し上げるとともに、被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地域のみなさま
の安全確保、そして一日も早い復旧・復興を衷心よりお祈り申し上げます。どんなに大変な
状況であっても地域の絆と連帯が再建の力となります。どうかお互いに支え合い励まし合
いながら、前に進んでいけるよう心からお祈りしております。

今回の地震により犠牲となられた本会の会員はおりませんが、被災された会員は数名お
られました。心よりお見舞い申し上げますとともに、本会から支援を検討しておりますので、
皆様が一日も早く安心して普段の生活に戻れることを心よりお祈りしております。

また被災された会員のみなさまは、本会への要請や協力と支援できることがありました
ら、事務局などに遠慮なくご連絡いただければと思います。

今後とも会員の皆様のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げ、被災された皆様
の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

敬具

特定非営利活動法人 生物試料分析科学会
 理事⻑ 増田 詩織